
Id: BE5C85D0-A495-4A35-BC5E-3E7CA3458C4D. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/246/2021 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 212  ust.1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm 1))  

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1. W § 1, 2, 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 z późn. zm. 2) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5 450 982 zł do kwoty 167 926 820 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4 679 282 zł do kwoty 162 478 520 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 771 700 zł do kwoty 5 448 300 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 9 850 982 zł do kwoty 172 326 820 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4 978 182 zł do kwoty 151 352 158 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4 872 800 zł do kwoty 20 974 662 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wynik budżetu w kwocie 4 400 000 zł po zmianach stanowi deficyt budżetowy, która zostanie pokryty 

z wolnych środków za rok 2020. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175 i 2320. 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXVI/245/2021 z dnia 15.01.2021r., oraz Uchwałą Zarządu 

Powiatu Nr 110/454/2021 z dnia 12.01.2021 r. i Nr 111/458/2021 z dnia 19.01.2021r. 



Id: BE5C85D0-A495-4A35-BC5E-3E7CA3458C4D. Podpisany 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/246/2021 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 5 450 982 zł do kwoty 167 926 820 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60014 6300 0 

 

675 000 675 000 

801 80115 2701 1 533 740 

 

114 151 1 647 891 

851 85111 6410 0 

 

96 700 96 700 

853 85395 2057 3 562 209 

 

595 473 4 157 682 

  
2059 251 214 

 

3 969 658 4 220 872 

razem 
 

0 5 450 982 
 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 9 850 982 zł do kwoty 172 326 820 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60014 6050 3 528 243 3 040 243 7 671 743 8 159 743 

750 75020 4210 2 858 500 29 585 114 151 2 943 066 

754 75495 6300 0 

 

120 000 120 000 

801 80115 6050 0 

 

12 300 12 300 

851 85111 6060 0 

 

96 700 96 700 

852 85295 6050 20 000 

 

12 300 32 300 

853 85395 2007 778 653 

 

1 304 954 2 083 607 

  

2009 62 101 

 

153 524 215 625 

  

2057 983 730 

 

980 464 1 964 194 

  

2059 24 500 

 

110 395 134 895 

  

3117 130 649 

 

108 489 239 138 

  

3119 15 371 

 

12 763 28 134 

  

4017 402 289 

 

256 330 658 619 

  

4019 37 104 

 

30 156 67 260 

  

4117 111 484 

 

64 339 175 823 

  

4119 11 387 

 

7 569 18 956 

  

4127 9 234 

 

5 744 14 978 

  

4129 784 

 

676 1 460 

  

4177 149 457 

 

825 395 974 852 

  

4179 18 085 

 

97 105 115 190 

  

4217 112 075 

 

205 088 317 163 

  

4219 12 458 

 

24 128 36 586 

  

4307 688 703 

 

343 707 1 032 410 

  

4309 52 775 

 

33 555 86 330 

  

4437 0 

 

671 671 

  

4439 0 

 

79 79 

921 92120 2720 0 

 

328 485 328 485 

razem 
 

3 069 828 12 920 810 
 



Id: BE5C85D0-A495-4A35-BC5E-3E7CA3458C4D. Podpisany 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/246/2021 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok 

  
 

 

  
 w złotych 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan  Plan po zmianach 

2 3  4 

Przychody ogółem: 
 

4 500 000 8 900 000 

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 4 500 000 8 900 000 

Rozchody ogółem: 
 

4 500 000 4 500 000 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 4 000 000 4 000 000 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 500 000 500 000 



Id: BE5C85D0-A495-4A35-BC5E-3E7CA3458C4D. Podpisany 
 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

Do uchwały w sprawie: dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2021 
 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 5 450 982 zł  
 

Dział 600 Transport i łączność 

 

- zwiększa się dochody majątkowe i wydatki majątkowe o kwotę 675 000 zł z tytułu otrzymanej pomocy 

finansowej z Gminy Stężyca: 

 

    - w kwocie 300 000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Wykonanie nawierzchni 

bitumicznej drogi powiatowej – ulica Majkowskiego w Stężycy”,  

 

    - w kwocie 375 000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pod nazwą „ Rozbudowa drogi 

powiatowej Stężyca – Gołubie – Szymbark”. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 114 151 zł z tytułu rozliczenia zakończonego programu pn. 

„Wzmocnienie wymiaru europejskiego szkoły poprzez staże zawodowe” w Zespole Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w Żukowie z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym. 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

 
- zwiększa się dochody majątkowe i wydatki majątkowe o kwotę 96 700 zł z tytułu otrzymanej dotacji z 

Województwa Pomorskiego na modernizację stacji tlenowej w Powiatowym Centrum Zdrowia w Kartuzach. 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 4 565 131 zł z tytułu:  

 

- otrzymanych środków w kwocie 31 579 zł na realizację  programu pn. „Nestor - standard 

wsparcia osób starszych w Powiecie Kartuskim ” realizowany przez Starostwo Powiatowe, 

 

- otrzymanych środków w kwocie 100 590 zł na realizację  programu pn. „Aktywizacja 

społeczno – zawodowa mieszkańców Powiatu Kartuskiego dotkniętych i zagrożonych 

ubóstwem oraz wykluczeniem społecznym” realizowany przez Starostwo Powiatowe, 

 

- otrzymanych środków w kwocie 4 432 962 zł na realizację  programu pn. „Zintegrowany 

system usług społecznych Powiatu Kartuskiego” realizowany przez Starostwo Powiatowe. 

 

 

 



Id: BE5C85D0-A495-4A35-BC5E-3E7CA3458C4D. Podpisany 
 

 

 

Podział części wolnych środków za rok 2020 – 4 400 000 zł 
 

 

Dział 600 Transport i łączność 
 

- Zarząd Dróg Powiatowych - 2 744 500 zł - „Rozbiórka istniejącego i budowa nowego wiaduktu nad   

    torami PKP w ciągu drogi powiatowej nr 1930 G” 

 

              - 1 212 000 zł – wydatki majątkowe   

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

- pomoc finansowa w kwocie 120 000 zł dla Gminy Sierakowice i Chmielno z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu samochodów dla  Ochotniczej Straży Pożarnej w Chmielnie i Tuchlinie.  

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

- Starostwo Powiatowe – 323 500 zł  - dotacja celowa na prace konserwatorskie, remonty i prace budowalne 

zabytków na terenie powiatu kartuskiego. 

 

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami, paragrafami po stronie wydatków. 
 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się   

600 60014 6050 3 040 243 3 040 243 
 - Drogi publiczne powiatowe - wydatki 
majatkowe 

750 75020 4210 29 585    - Starostwo Powiatowe - wydatki biezące 

801 80115 6060   12 300 
- Oświata i wychowanie - PZS Przodkowo -
wydatki majątkowe 

852 85295 6050   12 300 
- Pomoc społeczna - DPS Kobysewo - wydatki 
majątkowe 

921 92120 2720   4 985 
 - Starostwo Powiatowe - dotacja na zabytki -
wydatki bieżace 

razem 3 069 828 3 069 828   
 

Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 

ZW/KK 20.01.2021r 



Sesja XXVII 
Raport z głosowania – projekt uchwały nr 1 w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 

rok 2021 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię za przeciw wstrzymujący uwagi 

1. Borzestowska Ewa x    

2. Bystron Andrzej x    

3. Czerwiński Leon x    

4. Dudek Stanisław x    

5. Fikus Piotr x    

6. Formela Iwona x    

7. Gross Bartłomiej x    

8. Grucza Ewa x    

9. Grzegorzewski Jerzy x    

10. Kowalewski Paweł x    

11. Kwidziński Edmund x    

12. Kwiecień Janina x    

13. Lehman Mirosława   x  

14. Leyk Andrzej     

15. Łapa Bogdan x    

16. Miąskowski Jacek x    

17. Peek Ryszard x    

18. Potrac Andrzej x    

19. Pryczkowski Eugeniusz x    

20. Ropel Jerzy x    

21. Smentoch Stanisław x    

22. Szutenberg  Mirosław x    

23. Woźniak Mieczysław x    

24. Zengerski Piotr x    

25. Żeromski Mirosław x    


